500 R$ 1,50 R$ 750,00 12 UND / PACOTE 4.500 R$ 4,50 R$ 20.250,00 13 UND / LATA 3.000 R$ 5,80 R$ 17.400,00 14 UND / PACOTE 12.500 R$ 3,50
R$  43.750,00  Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  Z  E  S  COMERCIAL  LTDA,  CNPJ  47.496.710/0001-18,  em R$  311.950,00  (trezentos  e  onze  mil
novecentos  e  cinquenta  reais).    FREITAS  E  PORTO  PARTICIPACOES  LTDA,  CNPJ  40.261.798/0001-40,  pelo  melhor  lance  para  o  lote  relacionado
abaixo: LOTE 02 AMPLA PARTICIPAÇÃO ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL 15 UND / GALÃO 9.000 R$ 13,00 R$ 117.000,00 Perfazendo o
valor  total  da  empresa  FREITAS  E  PORTO  PARTICIPACOES  LTDA,  CNPJ  40.261.798/0001-40,  em  R$  117.000,00  (cento  e  dezessete  mil  reais).
Totalizando o certame em R$ 428.950,00 (quatrocentos e vinte e oito mil novecentos e cinquenta reais). Os relatórios de Julgamento e Habilitação,
na  íntegra,  e  as  demais  informações  da  contratação  podem  ser  acessados  por  todos  os  interessados  através  do  link:
https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/151. Nova Friburgo,6 de novembro de 2025.